

単 価 合 意 書

令和6年6月10日に契約したR6二瀬ダム大洞川貯砂ダム工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。
以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和06年06月18日

発注者 住所 埼玉県秩父市大滝3931-1

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局二瀬ダム管理所長

岩崎 和夫

受注者 住所 東京都港区浜松町2丁目6番2号

氏名 奥村組土木興業株式会社東京支店執行役員支店長

佐野 文彦

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
砂防堰堤		式	1		104,682,634	
コンクリート堰堤工		式	1		88,308,793	
作業土工		式	1		17,307,210	
床掘り	岩塊・玉石	式	1		1,976,800	
床掘り	硬岩	式	1		118,110	
埋戻し		式	1		523,510	
土砂等運搬		式	1		14,033,790	
整地	残土受入地の整地	式	1		655,000	
コンクリートブロック堰堤本体		式	1		8,873,742	
コンクリートブロック据付	2.5t以下	個	144	3,662	527,328	
コンクリートブロック据付	2.5tを超え5.5t以下	個	491	4,263	2,093,133	
コンクリートブロック運搬	2.5tを超え5.5t以下	式	1		3,388,995	
均しコンクリート	18-8-25(高炉) 敷厚 20 c m	m2	399	5,253	2,095,947	
置換コンクリート	18-8-25(高炉)	m3	27	28,457	768,339	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
コンクリート副堰堤工		式	1		21,220,200	
コンクリート	19.5-5-25(20)(高炉)	m3	557	26,892	14,978,844	
止水板	CF300×7	m	8	4,807	38,456	
型枠		式	1		5,706,900	
足場		式	1		496,000	
コンクリート側壁工		式	1		15,144,163	
コンクリート	19.5-8-25(20)(高炉)	m3	363	28,044	10,179,972	
張コンクリート	19.5-8-25(20)(高炉)	m3	33	25,774	850,542	
ウィープホール		箇所	54	3,072	165,888	
水抜きパイプ	VP75	m	27	941	25,407	
吸出し防止マット	t=3mm以上	m2	122	4,207	513,254	
型枠		式	1		3,133,200	
足場		式	1		275,900	
間詰工		式	1		20,443,075	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
間詰コンクリート	18-8-25(20)(高炉)					
		m3	493	28,075	13,840,975	
型枠						
		式	1		6,602,100	
水叩工						
		式	1		5,320,403	
コンクリートブロック据付	2.5t以下					
		個	70	3,662	256,340	
コンクリートブロック据付	2.5tを超え5.5t以下					
		個	302	4,263	1,287,426	
コンクリートブロック運搬	2.5tを超え5.5t以下					
		式	1		1,985,364	
均しコンクリート	18-8-25(高炉) 敷厚 20 c m					
		m2	341	5,253	1,791,273	
護床工・根固め工						
		式	1		1,440,180	
根固めブロック工						
		式	1		1,440,180	
根固めブロック据付	無筋ブロック					
		個	108	5,090	549,720	
消波根固めブロック運搬	5.5tを超え11.0t以下					
		式	1		890,460	
砂防堰堤付属物設置工						
		式	1		215,611	
点検施設工						
		式	1		215,611	
ステップ	φ 22×400					
		本	17	12,683	215,611	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
仮設工		式	1		14,718,050	
工事用道路工		式	1		305,490	
工事用道路盛土	4.0m以上	式	1		305,490	
土留・仮締切工		式	1		2,927,640	
土のう		式	1		2,927,640	
水替工		式	1		3,740,600	
ポンプ排水		式	1		3,740,600	
仮水路工		式	1		5,626,140	
コルゲートパイプ	ラップ型	式	1		3,506,460	
仮水路		式	1		2,119,680	
交通管理工		式	1		2,118,180	
交通誘導警備員	大洞川進入路出入口	式	1		1,855,460	
交通誘導警備員	荒川贅川仮置出入口	式	1		262,720	
直接工事費		式	1		104,682,634	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費		式	1		11,102,307	
共通仮設費		式	1		216,307	
運搬費		式	1		216,307	
仮設材運搬費		式	1		216,307	
共通仮設費(率計上)		式	1		10,886,000	
純工事費		式	1		115,784,941	
現場管理費		式	1		30,659,000	
工事原価		式	1		230,180,641	
一般管理費等		式	1		34,819,359	
工事価格		式	1		265,000,000	
消費税相当額		式	1		26,500,000	
工事費計		式	1		291,500,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
砂防堰堤		式	1		57,094,443	
護床工・根固め工		式	1		52,983,639	
コンクリートブロック製作工		式	1		52,983,639	
コンクリートブロック製作 1.0型×3単位	18-8-25(高炉)ポンプ車打設	個	68	121,022	8,229,496	
コンクリートブロック製作 1.0型×4単位	18-8-25(高炉)ポンプ車打設	個	31	146,157	4,530,867	
コンクリートブロック製作 1.0型×5単位	18-8-25(高炉)ポンプ車打設	個	36	173,905	6,260,580	
コンクリートブロック製作 変形1.0型×3単位	18-8-25(高炉)ポンプ車打設	個	70	106,372	7,446,040	
コンクリートブロック製作 変形1.0型×5単位	18-8-25(高炉)ポンプ車打設	個	167	151,088	25,231,696	
コンクリートブロック横取り	2.5t以下 25tクレーン	個	70	3,235	226,450	
コンクリートブロック横取り	2.5t以上 5.5t以下 25tクレーン	個	302	3,505	1,058,510	
仮設工		式	1		4,110,804	
工事用道路工		式	1		187,337	
敷鉄板	22×1,524×6,096(mm) 設置・撤去	式	1		187,337	
作業ヤード整備工		式	1		1,633,267	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
防音設備	設置・撤去					
		式	1		1,263,835	
立入禁止柵	設置・撤去					
		式	1		369,432	
交通管理工						
		式	1		2,290,200	
交通誘導警備員	旧大滝中学校出入口 国道交差点					
		式	1		1,206,480	
交通誘導警備員	旧大滝中学校出入口 市道交差点					
		式	1		1,083,720	
直接工事費						
		式	1		57,094,443	
共通仮設費						
		式	1		7,294,257	
共通仮設費						
		式	1		432,257	
運搬費						
		式	1		432,257	
仮設材運搬費						
		式	1		432,257	
共通仮設費(率計上)						
		式	1		6,862,000	
純工事費						
		式	1		64,388,700	
現場管理費						
		式	1		19,348,000	
工事原価						
		式	1		83,736,700	